
 

 

KONKURSY OGÓLNOPOLSKIE 

SEMESTR PIERWSZY 

 

L.p. Imię i nazwisko dziecka klasa Osiągnięcie 

1.  

Dominik Hałas – 85,3% 
Zuzanna Gałka – 80,9% 
Maria Piekara – 70,6% 

2d 
2a 
2d 

I  miejsce 

II miejsce 

III miejsce 

wśród uczestników SP - 61 

Konkurs Przedmiotowy  SYNAPSIK „MEN” – dla klas drugich 

X - 2016r 

2.  

Katarzyna Podgórska – 84,9% 
Dominik Szcześniak – 81,5% 
Franciszek Osiński – 81,5% 

Aleksandra Żyniewicz – 80,85 
................................................. 

Lidia Cegiel, Maria Brzezińska, 
Agata Szymkowiak, Weronika 

Wierzyk 

3d 
3d 
3d 

3d 
 

3b 
3b 

 

I  miejsce 

II miejsce 

 

III miejsce 

 

wyróżnienia 

wśród uczestników SP - 61 

 
Konkurs Przedmiotowy  SYNAPSIK „MEN” – dla klas trzecich 
                                                                                październik 2016r 

 

 

 

 



 

 

KONKURSY OGÓLNOPOLSKIE 

SEMESTR DRUGI 

 

L.p. Imię i nazwisko dziecka klasa Osiągnięcie 

1.  

Dominika  Hałas 
Dalia Wrona 
Bartosz Zmitrukiewicz 

2d 
2c 
2e 

Wyróżnienie 

Wyróżnienie 

Wyróżnienie 

Międzynarodowy Konkurs Matematyczny „Kangur 2017” 
                                                                                      marzec - 2017 

2.  

Franciszek Osiński 
Maria Brzezińska 
Dawid Puk 

Dominik Szcześniak 
Aleksandra Żyniewicz 

Lidia Cegiel 
 

 

3d 
3b 
3a 

3d 
3d 

3d 
 

 

- wynik - Bardzo dobry 

Wyróżnienie 

Wyróżnienie 

Wyróżnienie 

Wyróżnienie 

Wyróżnienie 

Międzynarodowy Konkurs Matematyczny „Kangur 2017” 
 

                                       Towarzystwo Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych – III - 2017 

 


